
 
Pressmeddelande från Atlas Copco-gruppen  

 

För ytterligare information kontakta: 
Göran Gezelius, chef för affärsområdet Industriteknik 
08  743 8505 eller 070 569 8505 
Annika Berglund, Informationsdirektör 
08 743 8070 eller 070 322 8070 

 
Atlas Copco förvärvar svensk verktygsspecialist 
Stockholm den 17 december 2004: Atlas Copco AB har idag tecknat ett avtal om att 
förvärva Scanrotor Global AB i Sverige. Scanrotor har en årlig omsättning på cirka 
MSEK 71 (MEUR 8) och 33 anställda. Priset för förvärvet offentliggjordes inte. 
Förvärvet beräknas vara slutfört in början av januari 2005. 
 
Scanrotor erbjuder speciallösningar inom åtdragning till kunder med behov av 
säkerhetskritiska skruvförbandsapplikationer, framför allt inom fordonsindustrin. 
Huvudkontoret ligger i Fjällbacka. Ytterligare kontor finns i Belgien, Turkiet och i 
Rumänien. Se även www.scanrotor.se.   
 
Scanrotor kommer att ingå i divisionen Chicago Pneumatic (CP), som är en del av 
affärsområdet Industriteknik. Företagets grundare Anders Olevik kommer fortsätta som 
chef för bolaget, som efter förvärvet kommer att heta CP Scanrotor.  
 
“Förvärvet av Scanrotor ökar divisionen Chicago Pneumatics (CP) närvaro i 
Skandinavien och i Central- och Östeuropa, både för elektriska monteringssystem och för 
CPs linje av tryckluftsverktyg,” säger Göran Gezelius, chef för affärsområdet 
Industriteknik. ”Scanrotors kompetens inom design och konstruktion i Norden och 
Östeuropa utgör ett värdefullt komplement till vad CP idag kan erbjuda sina kunder i 
andra delar av Europa.” 

CP ökar sin närvaro inom industrin och fordonsindustrin och tidigare i år bildade CP ett 
samägt bolag i Kina, CP Qianshao (Qingdao) Power Tools Ltd. 
 
 
Atlas Copco är en internationell verkstadsgrupp med huvudkontor i Stockholm. 2003 uppgick företagets 
omsättning till ca 45 miljarder kronor (BEUR 4.9) med 98% av omsättningen utanför Sverige. Koncernen har 
närmare 26 000 anställda. Atlas Copco-företagen utvecklar, tillverkar och marknadsför produkter för luft- och 
gaskompression, entreprenad- och gruvutrustning, elektriska och pneumatiska verktyg, monteringssystem 
samt relaterad service och maskinuthyrning. Inom Gruppen finns ett antal välkända varumärken såsom Atlas 
Copco, RSC och CP Chicago Pneumatic. Se även www.atlascopco-group.com. 
 
Chicago Pneumatic-divisionen erbjuder tillverkningsindustrin monteringslösningar som baseras på eldrivna 
monteringsverktyg och system samt tryckluftsverktyg. Kunder finns inom fordons-, flygplans- och 
rymdindustrin, lätt montering, verkstadsindustrin samt bilverkstäder och service. Företaget har främst 
verksamhet i Nordamerika, Europa, Indien, Kina och Australien. Se gärna CPs hemsida för mer information: 
www.cp.com. 
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